
SERVICE GESTION DES DÉCHETS 
Accueil du public de 8h à 12h et de 13h30 à 17h30
94 avenue Clemenceau à Besançon

Sortez votre bac 
pour 4h30

Chez vous,
tous les emballages et 
tous les papiers se trient.

Trier mieux
pour 
recycler
plus !

www.grandbesancon.fr

UNE QUESTION, UN DOUTE ?

 03 81 41 55 35
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JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL MAI JUIN

GENEUILLE, MÉREY-VIEILLEY, PALISE, 
TALLENAY

23

24

25

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

1

2

3

4

18

19

20

21

JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL MAI JUIN

COLLECTE LE LUNDI
Décalée d’un jour après un jour férié  

TOUTES LES 2 SEMAINES
Semaines impaires
DÉCHETS RÉSIDUELS

Semaines paires
DÉCHETS RECYCLABLES

22

26
13

22


